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EATON LAAJENTAA UPS-LIIKETOIMINTAANSA UUDELLA SMALL SYSTEMS –
DIVISIOONALLA 

 

 

Teollisuuden monialayritys Eaton (NYSE:ETN) laajentaa kansainvälistä sähkönsyöttöön liittyvää 

liiketoimintaansa  ostamalla Schneider Electricin MGE UPS Systemsin pienten järjestelmien 

liiketoiminnan. Hankinnan myötä Eatonista tulee maailman toiseksi suurin 

sähkönsuojausratkaisujen toimittaja. 

 

Eaton sai MGE:n pienten järjestelmien liiketoiminnan (MGE Office Protection Systems) oston 

päätökseen 1.11.2007. Kauppahinta oli 425 miljoonaa euroa. 

 

“Kauppa on erinomainen uutinen niin Eatonin kuin MGE Office Protection Systemsin 

asiakkaille”, kertoo Tom Gross, Eatonin Electrical Groupin pääjohtaja. “Kaupan avulla 

parannamme asemiamme häiriöttömän sähkönsyötön liiketoiminnassa laajentamalla 

tarjontaamme ja toiminta-aluettamme meille keskeisillä markkina-alueilla, kuten Euroopassa. 

MGE Office Protection Systems tarjoaa meille hienon mahdollisuuden päästä mukaan uusiin 

merkittäviin jakelukanaviin sekä lisätä maailmanlaajuista tuotantokykyämme Aasiassa”. 

 

MGE Office Protection Systems suunnittelee ja valmistaa kattavia virransyöttöratkaisuja suur- ja 

pk-yritysten tarpeisiin sekä kotikäyttöön.  
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MGE Office Protection Systems on yksi Euroopan suurimmista häiriöttömän sähkönsyötön 

järjestelmien (UPS) toimittajista. Se on myös merkittävä toimija Aasian/Tyynenmeren alueen, 

Afrikan, Latinalaisen Amerikan, Venäjän sekä Pohjois-Amerikan markkinoilla. MGE Office 

Protection Systems työllistää noin 800 henkilöä ympäri maailmaa. Toimipisteitä on yli 40 

maassa ja asiakaspalvelua yli 60 maassa. 

 

MGE Office Protection Systemsin tuotevalikoimaan kuuluu yksivaihe-UPSeja sekä 

ylijännitesuojaustuotteita häiriöttömän sähkönsyötön varmistukseen, jakeluun ja hallintaan 

toimisto-, verkko- ja teollisuusympäristöihin.  

 

“Markkinoiden johtavat tuotteemme sekä jatkuva tuotekehityksemme tarjoavat lukuisia 

strategisia hyötyjä niin Eatonille kuin sen asiakkaillekin”, kertoo Hervé Tardy, aiemmin MGE 

Office Protection Systemsin ja nyt Eatonin pienten järjestelmien liiketoimintayksikön pääjohtaja. 

 

Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 

hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 

teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat esimerkiksi tunnetut tuotemerkit Cutler-Hammer, 

Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia dollaria. Sillä on 

63.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 140 maassa. Yhtiön pääkonttori 

sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com 

 

Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 

(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 

myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 

sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 

UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 

on tuotantoa Suomessa.  

 

Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 

Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. www.powerware.fi  
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